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Wicemarszałek A. Jakubowski z realizatorami projektu "Niewypały - Stop - Wezwij saperów"

W dniu 4 grudnia 2012 r. w Sali Lustrzanej na Zamku Książąt Pomorskich odbyło się spotkanie Wicemarszałka Andrzeja Jakubowskiego z płk. Jackiem
Kwiatkowskim - dowódcą 5 Pułku Inżynieryjnego Szczecin Podjuchy, ppłk. Sławomirem Szweminem - dowódcą 2 Batalionu Saperów ze Stargardu,
dowódcami 5 patroli saperskich z terenu województwa zachodniopomorskiego oraz przedstawicielem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego,
podsumowujące projekt „Niewypały – Stop – Wezwij Saperów” w roku szkolnym 2011/2012.

Projekt realizowany jest od roku szkolnego 2010/11 pod patronatem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego i skierowany jest do młodzieży
szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych na terenie Województwa Zachodniopomorskiego. Biuro Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa
Publicznego przygotowuje materiały informacyjne do realizacji projektu w postaci plakatów, ulotek, zakładek, breloków, które są przekazywane dla
patroli saperskich. Patrole saperskie prowadzą spotkania w szkołach na temat niebezpieczeństwa związanego z zagrożeniem niewypałami. 

W bieżącym roku Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego  sfinansował produkcję filmu edukacyjnego pokazującego zasady
postępowania podczas znalezienia przedmiotów niebezpiecznych oraz działania patroli saperskich.

Film promowany jest stronie internetowej www.stopniewypaly.wzp.pl [1]

W wojewódzkim projekcie edukacyjno – prewencyjnym „Niewypały – Stop – Wezwij Saperów" bierze udział 5 patroli rozminowania z jednostek
rozlokowanych na terenie całego województwa:  2 Brygada Zmechanizowana w Złocieńcu,  5 Pułk Inżynieryjny w Szczecinie - Podjuchy,  8 Batalion
Saperów w Dziwnowie,  2 Batalion Saperów w Stargardzie Szczecińskim. W ramach projektu patrole saperskie corocznie przeprowadzają kilkadziesiąt
spotkań w szkołach, prowadząc zajęcia na temat niebezpieczeństwa związanego z niewypałami.

Adres źródłowy: https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/projekt-niewypaly-stop-wezwij-saperow-spotkanie-
podsumowujaace-rok-szkolny-211-212?mobile_switch=mobile#comment-0
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